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PRESUPUESTO DE EGRESOS

I. Resumen de Indicadores Financieros

II. Clasificaciones Presupuestales

Indicadores Financieros

EJERCICIO FISCAL 2019
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PARTICIPACIONES POR MUNICIPIO 2019

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2019

Importe
Total  10,498,188,321

MUNICIPIO DE AHUMADA

MUNICIPIO DE ALDAMA

MUNICIPIO DE ALLENDE

MUNICIPIO DE AQUILES SERDAN

MUNICIPIO DE ASCENSION

MUNICIPIO DE BACHINIVA

MUNICIPIO DE BALLEZA

MUNICIPIO DE BATOPILAS

MUNICIPIO DE BOCOYNA

MUNICIPIO DE BUENAVENTURA

MUNICIPIO DE CAMARGO

MUNICIPIO DE CARICHI

MUNICIPIO DE CASAS GRANDES

MUNICIPIO DE CORONADO

MUNICIPIO DE COYAME DEL SOTOL

MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC

MUNICIPIO DE CUSIHUIRIACHI

MUNICIPIO DE CHIHUAHUA

MUNICIPIO DE CHINIPAS

MUNICIPIO DE DELICIAS

MUNICIPIO DE DR. BELISARIO DOMINGUEZ

MUNICIPIO DE EL TULE

MUNICIPIO DE GALEANA

MUNICIPIO DE GOMEZ FARIAS

MUNICIPIO DE GRAN MORELOS

MUNICIPIO DE GUADALUPE

MUNICIPIO DE GUADALUPE Y CALVO

MUNICIPIO DE GUACHOCHI

MUNICIPIO DE GUAZAPARES

MUNICIPIO DE GUERRERO

MUNICIPIO DE HIDALGO DEL PARRAL

MUNICIPIO DE HUEJOTITAN

MUNICIPIO DE IGNACIO ZARAGOZA

 60,063,972

 69,264,736

 47,454,715

 46,593,584

 67,628,501

 37,011,361

 101,305,733

 92,537,346

 132,503,709

 79,678,456

 203,496,773

 66,746,959

 44,728,937

 24,395,317

 25,393,055

 429,062,352

 37,419,243

 1,966,381,473

 64,022,964

 391,781,300

 30,252,912

 24,992,792

 33,770,199

 41,241,775

 26,532,956

 44,738,268

 269,213,361

 242,560,235

 59,643,574

 154,282,446

 351,252,468

 25,044,543

 38,244,018
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PARTICIPACIONES POR MUNICIPIO 2019

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2019

Importe
Total  10,498,188,321

MUNICIPIO DE JANOS

MUNICIPIO DE JIMENEZ

MUNICIPIO DE JUAREZ

MUNICIPIO DE JULIMES

MUNICIPIO DE LA CRUZ

MUNICIPIO DE LOPEZ

MUNICIPIO DE MADERA

MUNICIPIO DE MAGUARICHI

MUNICIPIO DE MANUEL BENAVIDES

MUNICIPIO DE MATACHI

MUNICIPIO DE MATAMOROS

MUNICIPIO DE MEOQUI

MUNICIPIO DE MORELOS

MUNICIPIO DE MORIS

MUNICIPIO DE NAMIQUIPA

MUNICIPIO DE NONOAVA

MUNICIPIO DE NUEVO CASAS GRANDES

MUNICIPIO DE OCAMPO

MUNICIPIO DE OJINAGA

MUNICIPIO DE PRAXEDIS G. GUERRERO

MUNICIPIO DE RIVA PALACIO

MUNICIPIO DE ROSALES

MUNICIPIO DE ROSARIO

MUNICIPIO DE SAN FRANCISCO DE BORJA

MUNICIPIO DE SAN FRANCISCO DE CONCHOS

MUNICIPIO DE SAN FRANCISCO DEL ORO

MUNICIPIO DE SANTA BARBARA

MUNICIPIO DE SANTA ISABEL

MUNICIPIO DE SATEVO

MUNICIPIO DE SAUCILLO

MUNICIPIO DE TEMOSACHI

MUNICIPIO DE URIQUE

MUNICIPIO DE URUACHI

 42,831,910

 146,011,801

 3,164,202,021

 30,407,452

 28,187,508

 30,817,714

 154,959,419

 28,058,676

 28,515,438

 26,679,333

 29,927,114

 114,142,910

 69,575,006

 38,025,507

 93,835,414

 30,573,997

 183,322,061

 53,098,791

 101,948,271

 30,491,850

 47,023,998

 52,541,096

 27,079,849

 26,434,244

 26,999,999

 50,976,866

 80,527,342

 28,049,871

 34,094,292

 115,117,613

 43,032,872

 113,750,300

 62,158,969
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PARTICIPACIONES POR MUNICIPIO 2019

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2019

Importe
Total  10,498,188,321

MUNICIPIO DE VALLE DE ZARAGOZA  35,548,785


