Gobierno del Estado Libre y Soberano de Chihuahua



Artículo
de segunda Clase de
fecha 2 de Noviembre
de 1927

Todas las leyes y demás disposiciones supremas son obligatorias por el sólo hecho de publicarse en este Periódico.

Responsable: La Secretaría General de Gobierno. Se publica los Miércoles y Sábados.

Chihuahua, Chih., sábado 29 de diciembre de 2018.

No. 104

Folleto Anexo

TOMO I

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL GOBIERNO DEL

ESTADO DE CHIHUAHUA PARA EL EJERCICIO FISCAL

DEL AÑO 2019

(DECRETO N° LXVI/APPEE/0260/2018 I P.O.)



PRESUPUESTO DE EGRESOS

—•

Indicadores Financieros

- I. Resumen de Indicadores Financieros
- II. Clasificaciones Presupuestales





GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2019

PARTICIPACIONES POR MUNICIPIO 2019

	Importe
Total	10,498,188,321
MUNICIPIO DE AHUMADA	60,063,972
MUNICIPIO DE ALDAMA	69,264,736
MUNICIPIO DE ALLENDE	47,454,715
MUNICIPIO DE AQUILES SERDAN	46,593,584
MUNICIPIO DE ASCENSION	67,628,501
MUNICIPIO DE BACHINIVA	37,011,361
MUNICIPIO DE BALLEZA	101,305,733
MUNICIPIO DE BATOPILAS	92,537,346
MUNICIPIO DE BOCOYNA	132,503,709
MUNICIPIO DE BUENAVENTURA	79,678,456
MUNICIPIO DE CAMARGO	203,496,773
MUNICIPIO DE CARICHI	66,746,959
MUNICIPIO DE CASAS GRANDES	44,728,937
MUNICIPIO DE CORONADO	24,395,317
MUNICIPIO DE COYAME DEL SOTOL	25,393,055
MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC	429,062,352
MUNICIPIO DE CUSIHUIRIACHI	37,419,243
MUNICIPIO DE CHIHUAHUA	1,966,381,473
MUNICIPIO DE CHINIPAS	64,022,964
MUNICIPIO DE DELICIAS	391,781,300
MUNICIPIO DE DR. BELISARIO DOMINGUEZ	30,252,912
MUNICIPIO DE EL TULE	24,992,792
MUNICIPIO DE GALEANA	33,770,199
MUNICIPIO DE GOMEZ FARIAS	41,241,775
MUNICIPIO DE GRAN MORELOS	26,532,956
MUNICIPIO DE GUADALUPE	44,738,268
MUNICIPIO DE GUADALUPE Y CALVO	269,213,361
MUNICIPIO DE GUACHOCHI	242,560,235
MUNICIPIO DE GUAZAPARES	59,643,574
MUNICIPIO DE GUERRERO	154,282,446
MUNICIPIO DE HIDALGO DEL PARRAL	351,252,468
MUNICIPIO DE HUEJOTITAN	25,044,543
MUNICIPIO DE IGNACIO ZARAGOZA	38,244,018

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2019

PARTICIPACIONES POR MUNICIPIO 2019

		Importe
	Total	10,498,188,321
MUNICIPIO DE JANOS		42,831,910
MUNICIPIO DE JIMENEZ		146,011,801
MUNICIPIO DE JUAREZ		3,164,202,021
MUNICIPIO DE JULIMES		30,407,452
MUNICIPIO DE LA CRUZ		28,187,508
MUNICIPIO DE LOPEZ		30,817,714
MUNICIPIO DE MADERA		154,959,419
MUNICIPIO DE MAGUARICHI		28,058,676
MUNICIPIO DE MANUEL BENAVIDES		28,515,438
MUNICIPIO DE MATACHI		26,679,333
MUNICIPIO DE MATAMOROS		29,927,114
MUNICIPIO DE MEOQUI		114,142,910
MUNICIPIO DE MORELOS		69,575,006
MUNICIPIO DE MORIS		38,025,507
MUNICIPIO DE NAMIQUIPA		93,835,414
MUNICIPIO DE NONOAVA		30,573,997
MUNICIPIO DE NUEVO CASAS GRANDES		183,322,061
MUNICIPIO DE OCAMPO		53,098,791
MUNICIPIO DE OJINAGA		101,948,271
MUNICIPIO DE PRAXEDIS G. GUERRERO		30,491,850
MUNICIPIO DE RIVA PALACIO		47,023,998
MUNICIPIO DE ROSALES		52,541,096
MUNICIPIO DE ROSARIO		27,079,849
MUNICIPIO DE SAN FRANCISCO DE BORJA		26,434,244
MUNICIPIO DE SAN FRANCISCO DE CONCHOS		26,999,999
MUNICIPIO DE SAN FRANCISCO DEL ORO		50,976,866
MUNICIPIO DE SANTA BARBARA		80,527,342
MUNICIPIO DE SANTA ISABEL		28,049,871
MUNICIPIO DE SATEVO		34,094,292
MUNICIPIO DE SAUCILLO		115,117,613
MUNICIPIO DE TEMOSACHI		43,032,872
MUNICIPIO DE URIQUE		113,750,300
MUNICIPIO DE URUACHI		62,158,969

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2019

PARTICIPACIONES POR MUNICIPIO 2019



Total

Importe

10,498,188,321

MUNICIPIO DE VALLE DE ZARAGOZA

35,548,785